
PONOWNE  GŁOSOWANIE

WYBORY  PRZEDTEP,MINOWE  WÓJTA  GMINY  ŻELAZK(W

Kod  terytorialny  gminy

(dzielt'iicy  m.  st. Warszawy)
3 o o 7 I l Nr  obwodu  głosowania * * ili 3

Siedziba Obwodowej Komisji Wybc'rcze3
(adres) Zespół  Szko1no-Przedszkoli'iy  w Kokai'iinie,  Kokanin  67, 62-817  Żelazków

Gmina/

Dzielnica
gm.  Żelazków Powiat kaliski Województwo wielkopolskie

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  24 ]ipca  2022  r. o godz. 07:00  i trwało  do godz. 21:00.

I,  ROZLICZENIE  SPISU  WYnORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

PROTOKÓŁ  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA  W  OBW

NA KANDYDATÓW  NA WÓJTA

l
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczon)icli  w spisie,  z
rwzględnieniem  dodatkowych form.ularzy) w chwili zakończenia  głosowania

* l 2 6 3

la w tym  un'iieszczonycl'i  w części  Ą spisu wyborców  (obywatele  połsc)Q * l 7 6 3

1b w tym un'iieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędclcy obywatełami
polskimi) ili ili ik i+: o

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt. 1a i I b musi  być równa  liczbie  z pkt. 1

2
Liczba  otrzymanycli  przez  obwodową  komisję  wyborczą  kart  do głosowania,  usta]ona  po
ich przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania

ili I 1 5 o

3 Liczba  kart  niewykorzystanycli ili ili 6 ") 2

4
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  (liczba  podpisów  virspisie  oim
adnotm_je  o wydciniu  karty  bez potwierd',enia  podpisein  w spisie)

Ni * 5 7 8

4a w tym  w części  A spisu wyborców  (obywatele  polscy) * * 5 ") 8

4b w tym  w części  B spisu wyborcór  (obywatele  UE  niebędący  obywate1aini  polskiini) ik * * * o

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  4a i 4b musi  być równa  liczbie  z pkt.  4. Suma  liczb  z pkt. 3 i4  powinna  być równa  liczbie  z pkt. 2,
jeśli  tak nie jest  -  przypuszcza]ną  przyczynę  należy  opisać  w pkt. 14.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

5
Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnotnocnika  (liczba  kart  do głosowania  wydanydi
/?(! podstawie  aktów  pełnoinocnichva  otrzyinan)ic1i  przez  obwodową  koinisję  wyboi-czą)

il= jli ik ili 2

6 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze ik jii ili ili o

7 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w głosowaniri  korespondencyjnym }li ili * ili o

7a
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w któryc1i  nie było
oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu

* ili Ńi jl= o

7b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  oświadczenie  nie
było  podpisane  przÓz wyborcę

=li * ik Ń: o

.% I
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7c
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie było  koperty

na karty  do głosowania

I

)li di * +l= o

7d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
* ik i). =k o

7e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

urny
!l, ili * =k o

Uwaga!  Liczba  z pkt.  7 nie  może  być  większa  od liczby  z pkt.  6. Suma  liczb  z pkt.  7a -  7e nie może  być mniejsza  od liczby  z

pkt.  7.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła
i'ia  ich podstawie  następujące  wyniki  głosowania:

8 Liczba  kart  wyjętych  z urny * * 5 2 8

8a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu  a
korespondencyjnym

* * * * o

Uwaga!  Liczba  z pkt.  8 pomniejszona  o liczbę  z pkt.  8a powinna  być  równa  liczbie  z pkt.  4. Dodatkowo  liczba  z pkt.  8a nie
powinna  być  większa  od  liczby  z pkt.  7e; jeśli  tak  nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w rikt.  15.

9
Liczba  kart  nieważnych  (Ńtnych  »viź urzędouio  usttdone  1ub nieopatrzonych  pieczęcią

nbsvodowej  komisji  wyborczej)
il= * ili * o

10 Liczba  kart  ważnycli !li ik 5 ) 8

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  9 i 10 musi  być  równa  liczbie  z pkt.  8. Jeśli  w pkt.  9 liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy
apisać  w pkt.  16.

1l Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  wa'ż)xycli) il= * * * 7

] la w tyin  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  obu kandydatów il= )li * * 4

Ilb w tym  z powodu  niffipostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata =k * =k * 3

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  1 la-1  lb  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  11.

12 Liczba  głosów  ważi'iycli  oddanych  łącznie  na obu  kandydatów  (<-, kart  ważnych) i). * 5 2 l

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  l ) i]2  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  lO.

13. Na poszczególnych  kandydatów  na wóita  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnych:

LP. Nazwisko  iiinię  - imiona
Zgłoszony  przez

(skrót  nazwy  komitetu  wyborczego)
Liczba  głosów  waźnych

I JAKUBOWSKI  Adain  Andrzej KWW  NGŻ ili * l 6 3

y[A,c
Wersja 2 4 6 0 KLK  z dn. 2022-07 24

lllIllIIlllIIIIIIllllIlllIIIIIllIIllllIllIlllIIllIIllIllIIIllI llllllIIIIIIIllIIIIllIIlllllllIIIllIIIllI
25ec-81c1-5938-1c68-9cOf-4a9c-6c4c-67d2

,!(i
Xź, . o ń Z 0, yC-O -4 T(,

aD



2 KRASZKIEWICZ  Michał  Marek
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KWWMICHAŁAKRASZKIEWICZA  "  "' 3 5 8

Razem  "  'k 5 2 1

Uwaga!  Suma  głosów  oddanych  na kandydatów  (rubi-yka,,Razem")  i głosów  nieważnych  (pkt  ll)  musi  być  równa  liczbie  z pkt.
IO, czyli  liczbie  kart  ważnych.
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

14 "  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sun"ią liczb  z pkt.  3 i4  a lj:czbą  z pkt.  2; jeżeli  różnica  nie
występrije,  wpisać,,brak  uwag":

lirak  uwag

15 "  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt.  8 pomniejszoną  o liczbę  z pkt.  8a a liczbą  z pkt.
4, a także  o pi-zypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  ]iczbą  z pkt.  8a a liczbą  z pkt.  7e;  jeżeli  różnice  nie
występują,  wpisać,,brak  uwag":

brak  r.nvag

16 "  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt.  9);  jeżeli  liczba  w pkt.  9 wynosi  O, wpisać
,,brak  uwag":

brak  uyvag

17 "

18 "

W trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie  wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":
bnrk  ztu-zt(dzeń

Adnotacja  o wniesieniu  riwag  przez  mężów  zarifania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów  ";  jeżeli  nie ma,  wpisać
odpowiednio,,brak  zarzutów"  lub,,brak  i'nężów  zarifania  w obwodzie":

brak  zarzutńw

19 "  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  komisji  wyborczej  z wymienieniem  konka'etnych  zarzutów
";  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  zarzutów":

bi'ak  zarzutów

20  " Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma, wpisać,,brak  uwag":

bi'crk uyvag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  koi'nisji  wyborczej:

4)  GrzelakKatarzyna  Członek

7)  StrycliarczykTobiasz  Członek

DMO

l)

Jeże]i  treść  dotycząca  danego  punktu  protokołu  nie mieści  się na formularzu,  należy  dołączyć  ją  do protokołu,
zaznaczając  to w odpowiednim  punkcie  protokołri.

W  razie  zgłoszeina  uwag  przez  mężów  zaufania  lub  członków  obwodowej  komisji  wyborczej,  stanowisko
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